
 

UCHWAŁA NR XXXIX/600/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania  

jako drogi publicznej na terenie gminy Nysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 10 ust. 1 - 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255 oraz z 2017 r. 

poz. 191 i 1089), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii odcinek drogi gminnej nr 106714 O – ul. Drzymały w Nysie  

w zakresie obejmującym dz. nr 94/1 a.m. 15 położoną pomiędzy ul. Piastowską a ul. Kolejową w Nysie poprzez 

jej wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław Czepiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 2033



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XXXIX/600/17

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 18 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2033


		2017-07-20T12:02:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




